
UCHWAŁA NR 30/1350/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2017 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  
 

Na podstawie art. 56 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa   (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1) oraz uchwały Nr XXVIII/474/16 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2017-2038 
(z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Mirosławowi Kielnikowi dyrektorowi Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Bydgoszczy do dokonywania następujących czynności związanych  
z projektem realizowanym ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Osi priorytetowej 3. Efektywność energetyczna  i gospodarka niskoemisyjna  
w regionie, Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym  
i mieszkaniowym pn. Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej, budynki: 
Rejonu Dróg Wojewódzkich w Inowrocławiu, Rejonu Dróg Wojewódzkich w Żołędowie 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata  
2014-2020: 
1) podpisywania wniosków o dofinansowanie projektów; 
2) podpisywania załączników do wniosku o dofinansowanie projektu; 
3) potwierdzania zgodności z oryginałem kserokopii załączników do wniosku  

o dofinansowanie projektu; 
4) podpisywania wniosków o płatność składanych w ramach projektów; 
5) podpisywania załączników do wniosków o płatność; 
6) potwierdzania zgodności z oryginałem kserokopii załączników do wniosków  

o płatność; 
7) podpisywania harmonogramów składania wniosków o płatność; 
8) podpisywania wyjaśnień i oświadczeń oraz pozostałych czynności, związanych  

z rozliczaniem projektów zgodnie z obowiązującymi zasadami. 
 

§ 2. Wniosek o dofinansowanie projektu, o którym mowa w § 1 wymaga 
kontrasygnaty skarbnika Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 
730 i 935. 
2 Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałą Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr XXIX/496/17 z dnia 
20 lutego 2017 r., Nr XXXI/519/17 z dnia 24 kwietnia 201t r. i uchwałą Nr XXXIV/551/17 z dnia  
26 czerwca 2017 r. oraz uchwałą Nr 25/1156/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 czerwca 2017 r.  


